
 

POSTANOWIENIE NR 85/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 200 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjalnymi w Bogorii, ul. 

Staszowska 10, 28-210 Bogoria: 

 

1. Paweł Banach, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoki Duże 

2. Joanna Frańczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jurkowice 

3. Krystyna Lipa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bogoria 

4. Marcin Mateusz Mazurkiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Bogoria 

5. Janusz Adam Sanecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Grzybów 

6. Izabela Monika Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogoria 

7. Mirosław Józef Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogoria 

8. Anna Maria Ścibisz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Wysoki Duże 

9. Leszek Piotr Wach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Gorzków 

10. Aleksandra Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wiązownica Mała 

11. Wiesława Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bogoria 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Jurkowicach, Jurkowice 78, 28-210 Bogoria: 

 

1. Bożena Agnieszka Dubiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Moszyny 

2. Joanna Karina Niziałek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bogoria 

3. Anna Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Samotnia 

4. Iwona Anna Orłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Grzybów 

5. Justyna Monika Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jurkowice 

6. Danuta Zofia Terech, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kolonia Grzybów 

7. Klaudia Tutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Szczeglice 

8. Ewelina Barbara Witaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jurkowice-Samotnia 

9. Paulina Zybała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kolonia Pęcławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Pęcławicach, Pęcławice Górne 41, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Iwona Ciach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Pełczyce 

2. Krystian Łukasz Jurkowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Grzybów 

3. Michał Łazarczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Szczeglice 

4. Sławomir Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce 

5. Damian Skuza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Witowice 

6. Elżbieta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szczeglice 

7. Edyta Magdalena Urbańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wysoki Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 24, 28-

210 Bogoria: 

 

1. Dominika Teresa Dulińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kolonia Gorzków 

2. Andrzej Krzysztof Jurkowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Grzybów 

3. Janusz Stanisław Krzemiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogoria 

4. Adrianna Edyta Madej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wierzbka 

5. Alina Maria Maj, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wierzbka 

6. Anna Edyta Sajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ułanowice 

7. Maciej Tutak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Szczeglice 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Przyborowicach, Przyborowice 31, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Paulina Beata Dubiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Moszyny 

2. Beata Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Bogoria 

3. Kamila Jolanta Grzesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miłoszowice 

4. Małgorzata Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzków 

5. Urszula Ewa Kaleta, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kolonia Grzybów 

6. Katarzyna Marianna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bogoria 

7. Barbara Pańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kolonia Gorzków 

8. Wioletta Wasik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przyborowice 

9. Lidia Teresa Zamiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Szczeglicach, Szczeglice 48, 28-210 Bogoria: 

 

1. Jan Seweryn Florys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Grzybów 

2. Agnieszka Zofia Gałęza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gorzków 

3. Stanisław Jurkowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Grzybów 

4. Mariusz Misterkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Podlesie 

5. Aneta Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Domaradzice 

6. Jolanta Maria Sadkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szczeglice 

7. Alicja Skuza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Witowice 

8. Jolanta Tutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Szczeglice 

9. Anna Maria Żółciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Pęcławicach Górnych, Pęcławice Górne 

23, 28-210 Bogoria: 

 

1. Janusz Czernecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Podlesie 

2. Angelika Patrycja Drzymalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Czajków Północny 

3. Łukasz Jańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pęcławice Górne 

4. Weronika Klaudia Jańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Milena Kosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce 

 

  


